desarrollo del Plan Todos Somos Pazcífico y el BIRF

COP $ 19.780.869,84

Que la Subdirección Financiera del Ministerio de Hacienda y Crédito Público expidió 
el Reporte de Compromiso Presupuestal número 33021 de fecha 22 de enero de 2021 por 
el valor de treinta y seis mil novecientos treinta y dos millones ochenta y cuatro mil treinta 
y siete pesos moneda corriente ($36.932.084.037,00), cuyo Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal corresponde al número 44521, para atender gastos que se generen durante 
el cumplimiento de las funciones entre el Ministerio de Hacienda y Crédito Público y 
Fiduprevisora S. A., que actúa como vocera y administradora del Patrimonio Autónomo